nesta casa  legislativa, sendo esse meio de comunicação adequado
para tal finalidade

FAVORECIDO: FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS  DO  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  –
FECAM/RN, inscrita no CNPJ: 07.319.675/0001-47

VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil, duzentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  da Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo
Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. DANILO TARGINO, na
qualidade de ordenador de despesas.